tododia.com.br
SÁBADO, 10 DE AGOSTO DE 2024

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS INTERESSADOS, COM PRAZODE 10
(DEZ) DIAS, expedido nos autos do PROC. Nº 1000375-66.2022.8.26.0372.O(A) MM.
Juiz(a) de Direito da 1ª Vara, do Foro de Monte Mor, Estado de São Paulo, Dr (a).
GUSTAVO NARDI, na forma da Lei, etc. FAZ SABER A TERCEIROS INTERESSADOS
NA LIDE que o(a) CONCESSIONÁRIARODOVIAS DO TIETE S/A - EM RECUPERAÇÃO
JUDICIAL move uma Desapropriação -Desapropriação por Utilidade Pública / DL
3.365/1941 de Desapropriação contra Fernanda Maria Dias Pacheco Felipe e Marcelo
Assad Felipe, objetivando a adjudicação da Área de1.937,85m², situada na altura do
km 123+900m, lado esquerdo da Rodovia SP-308, sentido Salto-Capivari, matriculada
sob o nº 46.636, no Cartório de Registro de Imóveis de Capivari, sendo que tal área
corresponde a aproximadamente 2,00% da área total da Propriedade, declarados de
utilidade pública conforme Decreto Estadual nº 66.446/22, datado de26/01/2022. Para
o levantamento dos depósitos efetuados, foi determinada a expedição de edital com o
prazo de 10 (dez) dias a contar da publicação no Órgão Oficial, nos termos e para os
fins do Dec. Lei nº 3.365/41, o qual, por extrato, será afixado e publicado na forma da
lei. NADAMAIS. Dado e passado nesta cidade de Monte Mor, aos 17 de junho de 2024.

D4Sign 1754907c-b72c-4756-a2a1-fd43efc9fe93 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 22 de August de 2024, 08:49:08

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS INTERESSADOS
CONCESSIONÁRIA RODOVIAS DO TIETE pdf
Código do documento 1754907c-b72c-4756-a2a1-fd43efc9fe93

Assinaturas
editais@tododia.com.br
Assinar

Eventos do documento

22 Aug 2024, 08:47:40
Documento 1754907c-b72c-4756-a2a1-fd43efc9fe93 criado por ALEX FERNANDO PEREIRA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2024-08-22T08:47:40-03:00

22 Aug 2024, 08:48:15
Assinaturas iniciadas por ALEX FERNANDO PEREIRA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2024-08-22T08:48:15-03:00

Hash do documento original
(SHA256):281c592aa09f455ecc01de73604fd6a607bf8c9513b9a880e48a4966b2ed6491
(SHA512):d8ca2320845af235402880fc4400a424f5b42441e7d2abb92c76b07058842c5f733c6bfda942ea1cd2cb2fd73b5e64043d25093ec332716822bd853ad264ee76

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-08-22T08:49:19-0300